

Torntoft Holding ApS

**Tunet 2 A
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 03 71 46

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/01 2023

Svend Skjerning Torntoft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torntoft Holding ApS
Tunet 2 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 03 71 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Svend Skjerner Torntoft, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, herunder kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.166.107, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.403.210.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr. (15 mdr.)
Bruttotab		(44.401)	(1.280)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.137.596	2.955.657
Finansielle indtægter	1	94.746	186.479
Finansielle omkostninger		<u>(1.528)</u>	<u>(21.527)</u>
Resultat før skat		4.186.413	3.119.329
Skat af årets resultat	2	<u>(20.306)</u>	<u>(26.048)</u>
Årets resultat		<u>4.166.107</u>	<u>3.093.281</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		318.976	2.955.657
Overført resultat		<u>3.788.231</u>	<u>137.624</u>
		<u>4.166.107</u>	<u>3.093.281</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	4.338.148	5.144.172
Finansielle anlægsaktiver		4.338.148	5.144.172
Anlægsaktiver i alt		4.338.148	5.144.172
Andre tilgodehavender		4.138.366	516
Tilgodehavender		4.138.366	516
Likvide beholdninger		4.670	2.690
Omsætningsaktiver i alt		4.143.036	3.206
Aktiver i alt		8.481.184	5.147.378

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.318.148	3.999.172
Overført resultat		3.946.162	157.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Egenkapital		<u>8.403.210</u>	<u>4.237.103</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.456	4.456
Selskabsskat		20.306	26.048
Anden gæld		26.962	878.521
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>77.974</u>	<u>910.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>77.974</u>	<u>910.275</u>
Passiver i alt		<u>8.481.184</u>	<u>5.147.378</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.999.172	157.931	0	4.237.103
Årets resultat	0	318.976	3.788.231	58.900	4.166.107
Egenkapital 31. december 2022	80.000	4.318.148	3.946.162	58.900	8.403.210

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr. (15 mdr.)
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	94.746	186.479
	94.746	186.479
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.306	26.048
	20.306	26.048
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.145.000	1.125.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	(1.125.000)	0
Kostpris 31. december 2022	20.000	1.145.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.999.172	1.043.515
Årets afgang	(3.999.172)	0
Årets resultat	4.318.148	3.015.840
Afskrivning på goodwill	0	(60.183)
Værdireguleringer 31. december 2022	4.318.148	3.999.172
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.338.148	5.144.172

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ØT Holding ApS	Horsens	50 %	8.676.293	8.636.293